
HOMOLOGAÇÃO FINAL - ELEITORES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

EDITAL Nº 42/2024/COL - CGAB/IFRO, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024
ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

 
LISTA DE ELEITORES DOCENTES

 
Nº Nome
01 Aquiles da Silva Santos
02 Elisete Martins Soares
03 Érica Jaqueline Pizapio
04 Hedi Carlos Minin
05 Fabio Araujo da Silva
06 Jefferson Aristiano Vargas
07 Jessica Gomes dos Santos Assencio
08 João Gabriel de Paula Naves
09 José Elias de Almeida
10 Karin Zerwes Kansog
11 Kayena Delaix Zaqueo
12 Maiara Fernanda Lopes Stelmach de Sa
13 Maurício Silva Lacerda
14 Miriam Aparecida Orloski de Castro Pereira
15 Odair Antonio Barbizan
16 Paulla Vieira Rodrigues
17 Quézia Cristina de Lima Santos
18 Roberta Carolina Ferreira Galvão
19 Samuel Silva dos Santos
20 Sirlene Zanardi Neiva
21 Valeria Ferreira de Aguiar

 

LISTA DE ELEITORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS
 

Nº NOME
01 Alan Araujo Brandao
02 Ana Karina Nicola Gervasio
03 Ana Paula Tiemi Kaneko
04 Bruno Moab Cardoso Lagos
05 Cacieli Gatto de Oliveira
06 Caroline de Sousa Gomes Brandao
07 Claudia Adriani Correa Lins
08 Claudia Silva da Rocha
09 Claudiomir Werle
10 Cleide Aparecida da Silva
11 Cristina Maria Cabeca de Souza
12 Danieli Cristina Schabo
13 Danieli de Sa Neiva Cardoso
14 Elan Carlos Martins de Oliveira
15 Fabricio Fini Michelis
16 Fausto Augusto Teixeira
17 Franciele Nogueira dos Santos
18 Gesiane Karina Mateus
19 Henri Pereira da Conceicao
20 Joacir Aparecido Lourenzoni
21 Joao Gouveia Coelho
22 Juliana Machado da Silva Sasset

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/11/2024

05/11/2024, 16:35 SEI/IFRO - 2457804 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2611762&infra_sistem… 1/4



23 Juliana Negrello Rossarolla
24 Leandro Dias da Silva
25 Leonora Cristina Ribeiro de Souza Rodrigues
26 Ligia Stevanelli Pinheiro
27 Lorena Soares de Oliveira
28 Luciana Alves do Nascimento
29 Luiz Felipe do Nascimento Campos
30 Maria Aparecida Costa Oliveira
31 Mariana de Souza Cabecioni
32 Mayuma Martins Santana Viana
33 Murilo Kioshi Aquino Yonekawa
34 Naiza Nunes Violato Couto
35 Neirimar Humberto Kochhan Coradini
36 Ozeias Meira Santos de Souza
37 Patricia Berlini Alves Ferreira
38 Paulo Sergio Baptista
39 Renata Souza Santos
40 Robson Luis Fontoura Camilo
41 Roseli Aparecida Martins
42 Sabrina da Silva Santana
43 Shirley Soares Pereira
44 Simone Ferreira Passos
45 Vanderley Antonio Chorobura Klein
46 Vanessa de Melo Santana
47 Wilker Kaio dos Santos Nogueira

 

LISTA DE ELEITORES DISCENTES
 

Nº Nome
1 Alice Fernanda Da Silva Nogueira Do Carmo
2 Amanda Maciel Alves
3 Ana Gabriela Ferreira Dos Santos
4 Andriele Santos Borges
5 Angélica Barbosa Braz
6 Bruna Eusébio De Souza
7 Bruna Karolaine Gomes Brandão
8 Bruno Vinicius Ferreira Costa
9 Carmelita Vieira Tiago
10 Claudia Raiane Agostinetto
11 Cristieid Santos Fioux
12 Daniely Gonçalves Neto
13 Deborah Evelyn Rodrigues Gomes
14 Edenilde Faustino Da Silva
15 Eduardo Guedes Dos Santos
16 Eliane Terezinha Padilha
17 Estela Luzia Da Silva
18 Fátima Aparecida Gonçalves
19 Gabriela Aparecida Silva Bersch
20 Gabriela De Oliveira Soares
21 Gilmar Dos Santos
22 Gleiciane Nogueira Do Couto
23 Glendally Aléthia Kloss Pinto
24 Janaina Correa De Oliveira
25 Janaine Vitória De Oliveira Delazari
26 Jaqueline Dos Santos Silva
27 Jaqueline Nogueira Serafim
28 João Vinicius Garcia De Morais
29 Joelton Conti Da Silva
30 Joice Taborda Ferreira
31 Judson De Assis Santos
32 Julia Cristina Bastolla Linhares
33 Karina Aparecida Soares Daré
34 Keuren Cristina Silva

05/11/2024, 16:35 SEI/IFRO - 2457804 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2611762&infra_sistem… 2/4



35 Kleziane De Lima Costa
36 Lara Cristina Santos Quiel
37 Leidiane Michelen Araújo Faria
38 Leoni De Fátima Santos Souza
39 Liliane Neves Da Silva
40 Linda Inês Clementino Da Silva
41 Linetti Rodrigues De Abreu
42 Luana Caroline Caron Da Silva
43 Luana Maiara De Assis Santos
44 Lucas Elian Silva Santos
45 Lucia Alves Da Costa
46 Luciano Fernandes Cordeiro
47 Lucilene Dos Anjos
48 Maria Ivani Flauzino De Abreu
49 Maristela Dias Penajo
50 Mauro Antonio De Oliveira
51 Michel Dos Santos Martins
52 Michele Cristine Garcias Da Cunha
53 Monica Dantas De Oliveira
54 Natalia Do Valle Dias Carlos
55 Natasha Desirrê Camargo Posso
56 Nathalia Santos De Paula
57 Neusa Aparecida Da Cruz
58 Nubhia Ketlenn Oliveira Campos
59 Patricia Muller Féliz
60 Paula Maria Bianor De Arruda
61 Paulo Bento Da Silva
62 Paulo Sena Rossi
63 Pedro Henrique Rodrigues Ladeira
64 Priscila Meirelles Barros
65 Quéren-Hapuque De Souza Rocha De Paula
66 Raiany Ferreira De Assunção
67 Rarissa Nunes Da Silva
68 Regiane Taborda Ferreira Silva
69 Rodrigo Moraes Poquiviqui
70 Rosa Moraes Putaré Poquiviqui
71 Sabrina De Campos
72 Sabrina Gonçalves
73 Sergio Lima Sobreira
74 Sonaira De Melo Barbosa
75 Suéllen Nascimento Gonçalves
76 Tainara Lima Linhares
77 Taís Caroline De Castro Soares
78 Tania Helena Moreira Amorim
79 Tiago Ribeiro Veiga
80 Uliete Fernandes Da Silva
81 Vitória Martins Da Silva
82 Walisson Silva Marques
83 Wildson Fernandes Da Silva Pereira
84 Woschigton Santiago De Sa

 

 

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 05/11/2024, às
17:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2457804 e o código CRC
E48D5D58.

05/11/2024, 16:35 SEI/IFRO - 2457804 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2611762&infra_sistem… 3/4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


 

Referência: Processo nº 23243.013733/2024-32 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 2457804

05/11/2024, 16:35 SEI/IFRO - 2457804 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2611762&infra_sistem… 4/4


